superstite; tunc remanebit dicta custodia penes dictos Galfridum 
et Roysiam per tantum tempus, quo dictus Galfridus, si viveret, 

esset plene etatis in forma predicta. Et post illud tempus dabunt 
dicti Galfridus et Roysia pro dicta custodia quadraginta libras 
annuatim ad terminos predictos usque ad legittimam etatem 
Petri, fratris dicti Galfridi junioris. Utroque autém infra etatem 
decedente, dicti Galfridus et Roysia nichil in dicta custodia 
clamare vel exigere poterunt, nec aliquid recuperare, seu reme- 

dium versus dictos abbatem et conventum et eorum successores 
inde habebunt. Nec licebit dictis Galfrido et Roysie in aliquibus 

Tua 
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supradictis facere vastum, vendicionem, exilium, seu aliena- 
cionem aliquam, nec villanos rediment seu indebite gravabunt. 
Domos vero, sepes, fossata, muros reficient, cum opus fuerit, 

et sustentabunt sumptibus suis in adeo bono statu vel meliori, quo 
ea ceperunt. Et sciendum est quod si dicti Galfridus, Roysia 
vel eorum alter voluerit dictam custodiam alicui dimittere, hoc 

fieri non debet nisi abbati et ejus successoribus, dum tamen tan- 

tum inde dare voluerint quantum alius sine fraude dare velit. Et 
si alii(s)quam abbati dictam custodiam dimittere voluerint; hoc 
facere non possunt, nisi de voluntate et assensu ipsius abbatis et 
successorum suorum. Si autem secus factum fuerit; licebit dicto 

abbati et successoribus suis dictas terras et tenementa ingredi et 
retinere, sicut superius dictum est de solucione non facta, seu 

minus plene facta. De vasto vero, vendicione et exilio, seu 
alienacione supradictis; fiat sicut continetur in carta domini Regis 
de libertatibus et aliis statutis super hoc editis. De redempcione 

vero villanorum et eorum indebitis gravaminibus, abbas predictus 
et ejus successores inde facient emendas racionabiles per visum 
et testimonium proborum hominum de visneto, cum de hoc requi- 
siti fuerint et eis constiterit. Et dicti abbas et conventus / custo- 

diam predictarum terrarum et tenementorum cum omnibus perti- 
nenciis et rebus supradictis in forma predicta, dictis Galfrido et 
Roysie et quibus in extremis legare voluerint, contra omnes 
gentes warentizabunt, aquietabunt et defendent. In cujus rei 
testimonium predicti abbas et Galfridus sigilla sua presentibus 

alternatim apposuerunt. Hiis testibus, etc. 
Hoc anno in crastino Annunciacionis beate Virginis dicta Mabilia 

maritagium predicti heredis comparavit a predicto domino abbate, 

et facta est inde obligacio quedam, sub hac forma :— 
Universis sancte matris ecclesie filis ad quorum noticiam 

presentes littere pervenerint, Mabilia de Keningtona salutem in 
Domino sempiternam. Noverit universitas vestra me teneri et 
obligari reverendo in Christo Patri domino Ricardo Dei gratia 
abbati de Burgo sancti Petri et ejus successoribus in sexcies 
viginti et decem marcas bonorum et legalium sterlingorum pro 
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maritagio Galfridi et Petri filiorum et heredum domini Petri de la 
Mare militis nuper defuncti, solvendas dicto domino abbati, vel 
ejus successoribus terminis infra scriptis, videlicet die Dominica 
in Ramis Palmarum proximo sequenti quadraginta et quinque 

marcas, in festo Nativitatis sancti Johannis Baptiste quadraginta 
marcas, et in festo sancti Michaelis quadraginta et quinque 
marcas. Pro qua quidem peccunia terminis supradictis plenarie 
solvenda, obligo me, heredes meos, executores, et omnia bona mea 

mobilia et inmobilia presencia et futura ubicumque existencia 

domino abbati supradicto et ejus successoribus, volens et conce- 
dens per presentes, quod si in solucione dicte peccunie suis 

terminis deficere me contingat, quod absit, vel cessare ; omnia bona 
mea mobilia et inmobilia per ballivos cujuscumque vicecomitis, in 

cujus balliva dicta bona inventa fuerint, capiantur, vendantur et 
per eosdem de eisdem totum quod de dicta pecunia a retro fuerit, 
sine contradiccione seu reclamacione mei, heredum vel executorum 

meorum, plenarie levetur. Et ad majorem hujus rei securitatem, 

dominus Willelmus de Colevile miles, Willelmus de Torp, Gil- 
bertus de Bernake, Galfridus de Ettona, et Ricardus de Wode- 

croft, pro mé debitores principales se in solidum constituerunt. 
Ita quod liceat predicto abbati, ejus successoribus, et eorum bal- 

livis de bonis suis mobilibus et inmobilibus infra libertatem suam 
inventis totum illud, quod de dicta peccunia suis terminis a retro 
fuerit, levare una cum dampnis et expensis, que occasione dicte 
solucionis minus facte seu retardate fecerit vel fecerint, susti- 

nuerit vel sustinuerint in premissis. | De quibus omnibus et 
singulis credatur simplici verbo dicti abbatis, successorum suorum 
vel eorum certi attornati absque alio honere probacionis. Subi- 

(fol. zciz. v.) Clientes nihilominus se, heredes, assignatos, et / executores suos 

cohercioni quorumcumque judicum ecclesiasticorum vel civi- 
lium, coram quibus dictus abbas vel ejus successores eos vel 
eorum aliquem vel aliquos voluerit seu voluerint convenire. 
Renunciantes etiam in premissis, pure, sponte et absolute, omni- 
bus litteris impetratis seu impetrandis, et maxime regie prohi- 
bicioni ac privilegio crucis assumpte et assumende, indulto et 
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indulgendo, et omnibus alis excepcionibus, cavillacionibus seu 
dilacionibus, facti et juris, loci et temporis, que contra presens 
instrumentum obici poterunt, et per quas solucio adnullari valeat, 
seu quoquo modo differri terminis supradictis. In cujus rei tes- 

timonium sigillum meum, una cum sigillis predictorum, qui pro 
me debitores principales, ut predictum est, se constituerunt, huic 
instrumento est appensum. Datum apud Burgum in crastino 
Annunciacionis beate Marie, anno Domini M'cc'lxxx*. quarto. 

Et nos Willelmus de Colevile, Willelmus de Torp, Gilbertus de 
Bernake, Galfridus de Ettona, Ricardus de Wodecroft pro domina 
predicta principales debitores, ut premissum est, constituti, in 
hujus rei robur et testimonium sigila nostra presentibus appo- 
suimus. Datum anno, die et loco supradictis. 

Placitum Ecclesie de Pokebroke. 

Hoc anno obiit magister Johannes de Weledona rector ecclesie 
de Pokebroc, post cujus mortem ortum est placitum de advoca- 
cione ecclesie predicte inter dominum abbatem ex parte una, et 
Hugonem de Charneles et Mabiliam uxorem ejus et Hugonem de 
Musegrave et Matildam uxorem ejus ex altera, cujus placiti pro- 
cessus talis est :— 

Placitum apud Westmonasterium coram Thoma de Welande 
et socis suis justiciariis in Banco in quindena sancte Trinitatis 
anno regni Regis Edwardi xii. 

Assisa venit .et recognoscit quis advocatus tempore pacis 
presentavit ultimam personam, que mortua est, ad ecclesiam 
de Pokebroc, que vacat, ut dicitur, cujus advocacionem Hugo de 
Charneles et Mabilia uxor ejus, Hugo de Musegrave et Matilda 

uxor ejus, clamant versus abbatem de Burgo sancti Petri. Et unde 
dicit quod quidam Hugo le Flemeng, antecessor ipsarum Mabilie 
et Matildis,tempore pacis, tempore Henrici Regis patris Regis nunc, 
presentavit ad eandem ecclesiam quendam Robertum le Flemeng 
clericum suum, qui ad presentacionem suam ad eandem fuit ad- 
missus et institutus, et ultimo obiit ut persona in eadem a vero 
patrono presentatus. Et de ipso Hugone descendit jus presen- 
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tandi ad eandem cuidam Roberto ut filio et heredi. Et deipso Ro- 
berto, qui obiit sine herede de se, descendit jus presentandi cuidam 
Albrede ut sorori et heredi. Et de ipsa Albreda cuidam Gundrede 
ut filie et heredi, et de ipsa Gundreda descendit jus presentandi 

cuidam Waltero ut filio et heredi. Et de ipso Waltero descendit 
jus presentandi istis Mabilie et Matildi, que nunc petunt cum pre- 
dictis viris suis, filiabus et heredibus, et inde producunt sectam, 
etc. : 

Et abbas per attornatum suum venit et bene cognoscit quod 
predictus Hugo presentavit predictum Robertum clericum suum 

ad predictam ecclesiam, ut predictum est; sed dicit quod predicti 
Hugo et alii nichil clamare possunt in predicta advocacione, quia 
dicit quod predictus Robertus, filius predicti Hugonis, cujus heres 
etc. dedit, concessit et carta sua confirmavit Deo et ecclesie sancti 

Petri de Burgo, domino Johanni de Caleto abbati et monachis 
ibidem Deo servientibus et perpetuo servituris in puram et per- 
petuam elemosinam totum tenementum suum, quod habuit in villa 

de Pokebroc, cum advocacione ecclesie ejusdem ville, tam in 
mesuagiis, edificiis, gardinis, terris arrabilibus, pratis, pascuis, 
piscariis et pasturis, quam in redditibus, serviciis, consuetudinibus, 
homagiis, fidelitatibus, wardis, releviis, escaetis, herietis, sectis 

villenagii, una cum villanis et eorum sequelis et catallis, cum 
omni jure quod habuit in dicto tenemento cum suis pertinenciis 
predictis ad dictum tenementum spectantibus. Et profert quandam 
cartam sub nomine dicti Roberti, que hoc testatur. Et predicti 
Hugo et alii non possunt hoc dedicere. Immo hoc bene cog- 
noscunt. [deo consideratum est quod predictus abbas eat inde 
sine die; et predicti Hugo, Mabilia, Hugo et Matildis nichil 
capiant per breve suum, sed sint in misericordia pro falso clamio. 
Et predictus abbas habeat breve suum ad episcopum Lincolnie 

quod, non obstante reclamacione predictorum Hugonis, Mabilie, 
Hugonis et Matildis, ad presentacionem predicti abbatis ad pre- 
dictam ecclesiam idoneam personam admittat, etc. 

Ad dictam vero ecclesiam presentatus est dominus Johannes 
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de Affordeby, et [per] breve subscriptum institutus. Edwardus 
Dei gratia etc. venerabili patri in Christo Olivero eadem gratia 
Lincolnie episcopo salutem. Sciatis quod abbas de Burgo sancti 
Petri in curia nostra coram justiciariüs nostris apud Westmonas- 
terium per consideracionem ejusdem curie nostre recuperavit 
presentacionem suam ad ecclesiam de Pokebroke versus Hugo- 
nem de Charneles et Mabiliam uxorem ejus, et Hugonem de Mus- 
grave e£ Matildem uxorem ejus. Et ideo vobis mandamus quod 
non obstante reclamacione predictorum Hugonis, Mabilie, Hugonis, 
et Matildis, ad presentacionem dicti abbatis ad predictam ecclesiam 

idoneam personam admittatis. 'leste 'lThoma de Welande apud 

Westmonasterium, xix. die Junii, anno regni Regis xii". 
/ Placitum contra Willelmum Campiun, de Ecclesia de Cloptona. 
Incipit processus placiti contra Willelmum Campiun de Ecclesia 

de Cloptona. Littera provisoria talis est :— 
Martinus episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri epis- 

copo Lincolnie salutem, Et apostolicam benedictionem. — Consti- 
tutus in presencia nostra dilectus filius Willelmus dictus Campyun 

de Irtlingburgo pauper clericus tue diocesis nobis humiliter sup- 
plicavit, et cum ipse, sicut asserit, nullum ecclesiasticum bene-